

# **Dansk System Assurance Forsikringsmæglerselskab A/S**

Allégade 19, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 21 10 22 02

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2022.

---

**Michael Olsson**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk System Assurance Forsikringsmæglerselskab A/S Allégade 19 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 21 10 22 02
	Stiftet: 1. september 1998
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Birgitte Olsson Ellen Olsson Michael Olsson
<b>Direktion</b>	Michael Olsson
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Mirebi ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forsikringsmæglervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.093 t.kr. mod 11.231 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.015 t.kr. mod 5.130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.092.511</b>	<b>11.231.265</b>
1 Personaleomkostninger	-4.639.159	-4.627.429
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.830	-61.070
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.403.522</b>	<b>6.542.766</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.104	80.869
Andre finansielle indtægter	3.344	3.601
Øvrige finansielle omkostninger	-33.926	-23.629
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.457.044</b>	<b>6.603.607</b>
Skat af årets resultat	-1.442.325	-1.474.060
<b>Årets resultat</b>	<b>5.014.719</b>	<b>5.129.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.100.000	5.100.000
Overføres til overført resultat	0	29.547
Disponeret fra overført resultat	-85.281	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.014.719</b>	<b>5.129.547</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.031	197.192
Materielle anlægsaktiver i alt	140.031	197.192
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>140.031</b>	<b>197.192</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	268.281	510.817
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.186.692	2.102.588
Udskudte skatteaktiver	3.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	242.675	131.940
Andre tilgodehavender	489.528	80.929
Tilgodehavender i alt	3.190.176	2.826.274
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.470	18.470
Værdipapirer i alt	18.470	18.470
Likvide beholdninger	2.807.373	3.343.692
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.016.019</b>	<b>6.188.436</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.156.050</b>	<b>6.385.628</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	114.430	199.711
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.100.000	5.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.714.430</u></b>	<b><u>5.799.711</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.585	60.000
Anden gæld	338.035	525.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	441.620	585.917
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>441.620</u></b>	<b><u>585.917</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.156.050</u></b>	<b><u>6.385.628</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	170.164	4.200.000	4.870.164
Udloddet udbytte	0	0	-4.200.000	-4.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.547	5.100.000	5.129.547
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	199.711	5.100.000	5.799.711
Udloddet udbytte	0	0	-5.100.000	-5.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-85.281	5.100.000	5.014.719
	<b>500.000</b>	<b>114.430</b>	<b>5.100.000</b>	<b>5.714.430</b>



## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.085.246	4.103.797
Pensioner	488.979	456.916
Andre omkostninger til social sikring	64.934	66.716
	<b>4.639.159</b>	<b>4.627.429</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	431.172	431.172
Tilgang i årets løb	67.385	0
Afgang i årets løb	-106.738	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>391.819</b>	<b>431.172</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-233.980	-172.910
Årets af-/nedskrivninger	-49.830	-61.070
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	32.022	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-251.788</b>	<b>-233.980</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>140.031</b>	<b>197.192</b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejeaftale vedr. lokaler med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 161.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Roeberts Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ellen Carla Olsson

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-173671411937

IP: 95.166.xxx.xxx

2022-03-17 09:28:05 UTC

NEM ID 

## Michael Nils Roebbers Olsson

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-978783777238

IP: 95.166.xxx.xxx

2022-03-17 09:34:34 UTC

NEM ID 

## Michael Nils Roebbers Olsson

### Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-978783777238

IP: 95.166.xxx.xxx

2022-03-17 09:34:34 UTC

NEM ID 

## Birgitte Roebbers Olsson

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-123959187678

IP: 95.166.xxx.xxx

2022-03-17 09:50:36 UTC

NEM ID 

## Carsten Mønster

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 95.166.xxx.xxx

2022-03-17 13:12:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EMEZT-0H2LN-A7PKW-TPU0U-QJJGG-I3T18

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>